
Prot. n. FSSP\3535_24 del 22/11/2024

AVVISO DI RIAPERTURA DEI TERMINI PER LE ISCRIZIONI AL

CORSO DI FORMAZIONE MANAGERIALE PER LE FUNZIONI DI DIREZIONE SANITARIA AZIENDALE E PER LA
DIREZIONE DI STRUTTURA COMPLESSA DISC 2025

IL DIRETTORE

Considerato che successivamente alla proroga dei termini per l’iscrizione al Corso in oggetto fissata al 21.11 u.s.
sono pervenute numerose richieste da parte di Professionisti del SSR appartenenti alle categorie “A”, “B”, “C” e
“D” indicate nell'Allegato B alla DGR n. 774 del 16/06/2020, e al fine di consentire la partecipazione al Corso già a
partire dall'anno 2025,

DETERMINA

La riapertura delle iscrizioni al Corso di formazione manageriale per le funzioni di direzione sanitaria aziendale e
per la direzione di struttura complessa DISC 2025, limitatamente alle categorie suindicate.

Il nuovo termine per la presentazione delle iscrizioni è fissato al 1 dicembre 2024.

Invitiamo tutti i professionisti interessati appartenenti alle categorie menzionate a presentare domanda entro il
termine stabilito.

Il Direttore

Fondazione SSP

Dott. Francesco Cobello

Fondazione Scuola
di Sanità Pubblica Sede Legale Sede Operativa
T +39 0445 1859100
segreteria@fondazionessp.it
fondazionessp@legalmail.it
www.fondazionessp.it

Passaggio L. Gaudenzio 1 - 35131 Padova
CF 92088920282
PIva 04888490283
SDI 1ML4V9

Centro Servizi
Villa Nievo Bonin Longare
Via Europa Unita 22 - 36030 Montecchio P.no (VI)

mailto:segreteria@fondazionessp.it

		2024-11-22T11:21:21+0000
	FRANCESCO COBELLO




